
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 12 февраля 2021 года                                                                                           № 4/9-5  

с. Альменево 

 

О преобразовании сельских поселений, входящих в состав Альменевского 

района Курганской области, путем их объединения  

 

    Заслушав информацию члена территориальной избирательной комиссии 

Альменевского района с правом решающего голоса Волкова Сергея 

Александровича территориальная избирательная комиссия Альменевского 

района решила:  

    1. Информацию члена территориальной избирательной комиссии Альменев-

ского района с правом решающего голоса Волкова С.А.  принять к сведению. 

    2. Территориальной избирательной комиссии Альменевского района в рамках 

своих полномочий оказывать содействие органам местного самоуправления в 

решении задач по преобразованию сельских поселений, входящих в состав 

Альменевского района Курганской области, путем их объединения. 

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллина 

Р.У. 

    
  

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У.Сунагатуллин. 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 

 

 

 

 

 

 

 
 


